
 

 

муниципальное дошкольное образовательное  учреждение 

«Детский сад № 228» 

 

ПРИКАЗ 

 
 

 от 12.08.2020г.                                                                                                    №89 
 

«Об утверждении положения об оказании 

 логопедической помощи в МДОУ «Детский сад № 228» 

 

 

     На основании Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании» от 29.12.2012 года, 

Устава ДОУ, Распоряжения № Р-75 от 06.02.2020 Министерства просвещения 

Российской федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие нормативные акты муниципального дошкольного 

образовательного учреждения «МДОУ «Детский сад №228»:  

 Положение об оказании логопедической помощи в муниципальном дошкольном 

образовательном учреждения «Детский сад №228» ;  

 

2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти 

рабочих дней со дня издания настоящего приказа. Назначить ответственного старшего 

воспитателя Булатову М.Ф. 

 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий   МДОУ «Детский сад № 228»                                     Чубарнова  Е.А. 
 

 

С приказом ознакомлена   ________________ М.Ф. Булатова                               


